
fffo

TSKRP009FO8D

SMLOUVA
i

o poskytování dodávek a služeb k softwaru PTV VISION

1. Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

ICO: 03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: B20059

bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františekem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatel dva

členové představenstva společeně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Michal Berounský, ředitel úseku technicko-informačního

Bc. Monika Pancová, DiS., ved. odd. IT a přenosu dat, pověřená vedením

odd. HS

(dále jen „Nabyvatel")

DIČ:

PPF banka, a.s., č. účtu:

a

AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:

47307218

CZ4730721

ČSOB, a.s., č. účtu:

Ing. Petrem Košanem, jednatel a zástupce ředitele

bankovní spojení:

zastoupena:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C25005

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Košan

Ing. Marek Šídakontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel")

Nabyvatel a Poskytovatel dále též jako „smluvní strany" a každý samostatně jako

„smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,

v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2., zákona č. Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník"),

tuto smlouvu o poskytování dodávek a služeb k softwaru PTV VISION

(dále jen „smlouva"),



která upravuje vzájemná práva a povinnosti vyplývající z dosavadních ujednání.

2. Držitel a předmět licence

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha

1, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, je na základě Smlouvy o poskytování dodávek

a služeb k softwaru PTV VISION ze dne 15. 10. 2008, ve znění pozdějších dodatků,

(č. smlouvy poskytovatele 08-3-105, č. smlouvy nabyvatele: 6/08/2100/008), která na

ni byla postoupena z Technické správy komunikací hlavního města Prahy na základě

Dohody o postoupení smlouvy 6/08/2100/008 uzavřené dne 27.3.2017, držitelem 4

licencí softwaru PTV VISION včetně přídavných modulů dle následující specifikace

(tabulka obsahuje pouze výčet modulů, které jsou předmětem úpravy):

2.1

SHP

exp.

Matrix

Corr.

označení

klíče

Junctionpořadí VISEMemise

35101 (1) x1. X

35101 (2)2, xx

351033. xx

351054. xx

2.2 Číslo zákazníka dle evidence PTV 300351.

3. Poskytovatel licence

Poskytovatelem licence je PTV AG Karlsruhe, Stumpfstrasse 1, 761 31 Karlsruhe, Spolková

republika Německo (dále jen „PTV").

4. Poskytovatel služeb

Poskytovatelem služeb dle této smlouvy je výhradní zastoupení PTV pro Českou republiku:

AF-CITYPLAN s.r.o., sídlo:

Ing. Petr Košan, jednatel a zástupce ředitele

email:

tel.:

Odpovědný zástupce:

Ing. Marek Šída

email:

tel.:

Zástupce ve věcech technických:

5. Předmět smlouvy

5.1 Předmětem této smlouvy je:

2



5.1.1 změna v konfiguraci licencí uvedených v bodě 2.1. smlouvy ve smyslu přesunu vybraných

modulů do jiné licence a vypuštění některých modulů. Specifikace jednotlivých licencí po

změně konfigurace je uvedena v následující tabulce:

Moduly zahrnuté
v základním
produktu

Přidané modulyNázev
produktu

Licence

900035101 (1)

900035101 (2)

Visum Expert,
velikost 3

1.
SHA/ Subnetwork
Generátor

X
2

EVA / Junction
Modelling (ICA, Junction

Editor, RBC)

SHA / Subnetwork
Generátor / Visem /
Matrix Estimation

Balíček Visum
Demand,

velikost 3
3. 900035103

Junction Modelling (ICA,
Junction Editor, RBC) /
Emission Calculation
(RLS’90, HBEFA) /

TRIBUT /VAPA/isVAP

SHA/ Subnetwork
Generátor / Matrix
Estimation / Meso

(incl. Dynamic
Assignment)

Balíček Visum &
Vissim, Planning
& Simulation,
velikost 3

9000351054.

dodání 2 nových licencí ve stejné konfiguraci jako licence 900035101 (3. a 4. identická

licence);
závazek poskytovatele poskytovat objednateli tyto dodávky a služby k softwaru PTV

VISION (PTV) a jednotlivým licencím uvedeným v bodě 5.1.1 této smlouvy:

5.1.2

5.1.3

pravidelné updaty softwaru;

softwarovou podporu (maintenance); údržba se týká pouze poslední verze softwaru,

dodaného v rámci průběžných updatů;

zpřístupnění instalací aktualizací, oprav a nových verzí softwaru na ftp serveru PTV

AG Karlsruhe (server: http://vision-traffic.Dtvaroup.com/en/visum servicepacks):

dodávky dokumentace;O

telefonní a emailovou podporu u poskytovatele licenčních služeb i u poskytovatele

licence včetně využití FAQ na webových stránkách poskytovatele licence;

školení v rozsahu a dle požadavku nabyvatele, a to zaměstnanci AF-CITYPLAN s.r.o.

(případně na vyžádání zaměstnanci PTV), jak pro začátečníky, tak pro pokročilé či

nad konkrétním řešeným projektem podle aktuálních cen AF-CITYPLAN s.r.o.

případně PTV;

O

3



• poskytovatel bude informovat nabyvatele o významných modifikacích licencovaných

programů;

• poskytovatel poskytne nabyvateli nové updaty, které umožní přechod od starších

provozovaných verzí softwaru; pokud AF-CITYPLAN s.r.o. doručí nové updaty, které

odstraní nebo napraví chyby nebo nedostatky verzí starších, nebo odstraní závady

programů nebo zařízení, musí je nabyvatel převzít;

• v rámci této smlouvy obdrží nabyvatel veškeré nové programové verze se zlepšenou

funkcí nebo úrovní bezplatně; tyto nové bezplatné verze musí držitel licence převzít;

• poskytovatel zaručuje, že po dobu řádného hrazení ročních poplatků za služby budou

držiteli licence automaticky dodávány nové verze softwaru a manuálů a je objednateli

zaručena účinná podpora sestávající z objednaných instruktáží, školení a spolupráce

na řešeních ve vyžádaném rozsahu na pracovišti v Praze.

(dále jen „maintenance")

6. Podmínky užívání softwaru

6.1 Software je chráněn autorskými právy. Je protizákonné poskytovat kopie jiným osobám

nebo vytvářet duplikáty jakýmikoliv prostředky, včetně elektronických. Software obsahuje

obchodní tajemství a není dovoleno jej jakkoliv rozebírat, upravovat, modifikovat,

překládat, půjčovat nebo pronajímat.

6.2 Software bude nainstalován na počítačích nabyvatele a bez vědomí a souhlasu

poskytovatele licence nebude přemisťován nebo předáván jinému subjektu.

6.3 Nabyvatel je oprávněn požadovat přikoupení dalších licencí doplňkových modulů

či zvětšení verzí v souladu s aktuální nabídkou výrobce softwaru PTV VISION.

6.4 Konzultační služby budou realizovány na základě písemných požadavků nabyvatele

zaslaných elektronicky formou e-mailu na adresu kontaktní osoby poskytovatele.

7. Cena služeb

7.1 Změna konfigurace stávajících licencí dle bodu 5.1.1 této smlouvy bude provedena zdarma.

7.2 Nové licence

7.2.1 Cena za poskytnutí 3. identické licence 900035101 je stanovena následovně:

Cena (EUR)
bez DPH

JednotkaPopis

základní program PTV Visum Expert

Cena za SW

Sleva za 3. licenci 40 %

Cena za SW včetně slevy

Akční sleva 20 %

Cena za SW včetně akční slevy

4



/

7.2.2. Cena za nákup 4. identické licence 900035101 je stanovena následovně:

Cena (EUR)
bez DPH

Popis Jednotka

základní program PTV Visum Expert

Cena za SW

Sleva za 4. licenci 50 %

Cena za SW včetně slevy

Akční sleva 20 %

Cena za SW včetně akční slevy

7.2.3 Cena za dodané nové licence bude přepočtena na české koruny oficiálním kurzem

„valuta prodej" ČNB platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

K ceně za dodané nové licence bude připočtena DPH v zákonné výši, platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

7.3 Maintenance

7.3.1 Poplatky za maintenance po úpravě konfigurace stávajících licencí dle bodu 5.1.1

této smlouvy budou účtovány dle aktuálního ceníku ve výši z pořizovací částky

každé licence dle nové konfigurace.

7.3.2 Roční výše poplatků za maintenance stávajících licencí po změně konfigurace dle

bodu 5.1.1 je stanovena následovně:

Licence Roční poplatek za

maintenance

(v EUR) bez DPH

1, 900035101 (1)

2. 900035101 (2)

3. 900035101 (3)

900035101 (4)4.

5. 900035103

6. 900035105

CELKEM

7.3.3 Roční poplatek za maintenance bude přepočten na české koruny oficiálním kurzem

„valuta prodej" ČNB platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

K ročnímu poplatku za maintenance bude připočtena DPH v zákonné výši, platné

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7.3.4 Maintenance bude každý rok automaticky prodloužena.

5



8. Platební podmínky

8.1 Nákup SW dle bodu 5.1.2 ve výši dle čl. 7.2 této smlouvy bude fakturován ihned po nabytí

účinnosti smlouvy. Licenční období je stanoveno od 1. 7. běžného roku do 30. 6.

následujícího roku.

8.2 Roční poplatek za první roční maintenance dle bodu 5.1.3 ve výši dle čl. 7.3 této smlouvy

bude fakturován ihned po nabytí účinnosti smlouvy a dále anuálně ke dni 1. 5. každého

roku. K tomuto termínu budou sjednocovány všechny licenční platby.

8.3 Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení nabyvateli. Vystavená faktura

musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená nabyvateli nebude

obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je

nabyvatel oprávněn vrátit takovouto fakturu poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto

případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či

doplněné faktury.

9. Nárok na náhradu škody a smluvní pokuty

9.1 V případě, že bude poskytovatel v prodlení se svojí povinností splnit řádně a včas předmět

smlouvy, tj. nedodrží-li jakýkoli termín (dílčí i konečný), je nabyvatel oprávněn vůči němu

uplatnit smluvní pokutu ve výši z roční ceny služeb, a to za každý, byť jen

započatý den prodlení. Toto ustanovení neplatí, vzniklo-li prodlení vinou nabyvatele nebo

v důsledku vyšší moci.

9.2 V případě, že bude nabyvatel v prodlení s platbou, může poskytovatel uplatnit smluvní

pokutu ve výši z dlužné částky za každý, byť jen započatý den prodlení.

9.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na

tom, zda a v jaké výši vznikne porušením utvrzené povinnosti druhé straně

škoda. Smluvní strany výslovně sjednávají, že poškozená strana má vedle

nároku na smluvní pokutu také nárok na náhradu škody.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. Otázky touto smlouvou

neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

10.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí nabyvatel.

6



10.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

datum jejího podpisu.

10.5 Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na

webových stránkách nabyvatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření ze spáchání trestného činu

či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zákona č. Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zákona č. Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

10.6 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi nabyvatelem a poskytovatelem

vyplývající ze Smlouvy o poskytování dodávek a služeb k softwaru PTV VISION ze dne

15. 10. 2008, ve znění pozdějších dodatků (č. smlouvy poskytovatele 08-3-105, č. smlouvy

nabyvatele: 6/08/2100/008).

10.7 Poskytovatel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám,

s výjimkou oprávněných zástupců objednatele.

10.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

10.9 Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.10 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti

neplatnými, nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají

smluvní strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo

chybějícího ustanovení.

10.11 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z

nich.

10.12 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu

uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany

prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouva byla

7



sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které

by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční

podpisy.

-2. 08. 2018
V Praze dne 10.7.2018 V Praze dne

Poskytovatel:

AF-CITYPLAN s.r.o.

Nabyvatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

AF-dTYPLř.V'

17,0 OO Praha

IÓ,efcz5307218 «

- 2. 08. 2018

V Praze dne
D

Nabyvatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

TECH, SPRÁVA KOMUNIKACÍ
íii.rn. PRAHY, a.s,

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

8


